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رخداد حادثه ها 

انهدام باند سارقان خودروهاي نو
شرق: یکي از اعضاي باند سه نفره سارقان  �

خودرو هاي نو در پایتخت دستگیر و از مخفیگاه 
متهمان تعداد زیادي قطعات خودروهاي سرقتي 

به ارزش دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد.
سرهنگ کیانوش نظري، رئیس کلانتري ۱۵۴ 
چیتگر گفت: درپي شکایت تعدادي از شهروندان 
مبني بر اینکه در منزل مسکوني بلاصاحبي در 
حوالي بزرگراه شهید لشکري تعدادي افراد مشکوک 
در تردد هستند، بررسي موضوع در دستور کار تیمي 

از مأموران قرار گرفت.
او توضیح داد: در بررسي اولیه مشخص شد مرد 
جواني این مکان را متصرف و دو مرد دیگر هر چند 
وقت یک بار با خودروهایي نو در مدل هاي پژو ۴۰۵ 
و پژوپارس به این مکان وارد مي شوند و شب هنگام 
یک وانت بار با قطعات خودرو از محل مذکور خارج 

مي شود.
این مقام انتظامي گفت: نتیجه تحقیقات 
انجام شده در اختیار مقام قضائي قرار گرفت و 
دستور دستگیري متهمان و بازرسي از آن مکان 
اخذ شد. کلانتر محله چیتگر گفت: روز سه شنبه 
تیمي از مأموران عملیات کلانتري براي دستگیري و 
بازرسي از آن محل به نشاني اعلامي اعزام و موفق 
شدند مرد جوان را در حالي که قصد متواري شدن از 

پشت بام خانه را داشت، دستگیر کنند.
او گفت: در بازرسي هاي بیشتر از مخفیگاه 
متهمان یک دستگاه خودروي سواري پژوپارس 
اوراق شده کشف که با استعلام پلاک انتظامي خودرو 
مشخص شد که خودرو سرقتي بوده و سابقه ثبت 
سرقت در دوم اردیبهشت ماه در منطقه ولنجک را 

دارد.
این مقام پلیسي با بیان اینکه خودروي پژوپارس 
دو روز پس از گرفتن از نمایندگي سرقت شده بود، 
ابراز کرد: علاوه بر خودروي سرقتي تعداد فراواني 
قطعات و لوازم خودرو ازجمله قطعات خودروي 
پژوپارس سرقتي از آن مکان کشف شد و متهم به 

همراه اموال کشف شده به کلانتري انتقال یافت.
سرهنگ نظري گفت: کارشناسان ارزش ریالي 
اموال کشف شده را دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال 
برآورد کرده اند و دستگیري همدستان متهم در 

دستور کار مأموران کلانتري قرار دارد.
رئیس کلانتري ۱۵۴ چیتگر در پایان از شهروندان 
خواست: خودروهاي خود را به قفل پدال، فرمان و 

تجهیزات امنیتي مجهز کنند.

پایان ۵ روز آدم ربایي
دو مرد که زني ۳۳ ساله را ربوده بودند، بعد  �

از پنج روز دستگیر شدند. سردار عبداالله حسني، 
فرمانده انتظامي استان سمنان گفت: کارآگاهان 
جنایي پلیس آگاهي شهرستان شاهرود با دریافت 
گزارشي مبني بر ربوده شدن خانمي ۳۳ ساله و 
انتقال او به شاهرود، موضوع را به صورت ویژه مورد 
پیگیري پلیسي و اطلاعاتي قرار دادند. او خاطرنشان 
کرد: در بررسي ها و مراحل بعدي تحقیقات مشخص 
شد زني ۳۳ ساله در پنجم اردیبهشت ماه از سمنان 
ربوده شده و پس از انتقال به دامغان، هم اکنون 
ردپایي از او در یکي از شهرک هاي شاهرود به دست 
آمده است. این مقام انتظامي از انجام هماهنگي هاي 
لازم براي اجراي عملیات و دستگیري آدم ربا خبر داد 
و گفت: با شناسایي دقیق محل نگهداري گروگان، 
در یک علمیات ضربتي و منسجم گروگانگیر دستگیر 
و گروگان که آثار ضرب وجرح در بدنش مشاهده 
مي شد، آزاد شد. سردار حسني با بیان اینکه برابر 
اظهارات متهم در بازجویي ها، گروگان همسر موقت 
سابق او بوده که به دلیل مشکلات و اختلافات مالي 
مرتکب این جرم شده است. به گفته حسني، یک 
نفر دیگر هم که گروگانگیر را همراهي مي کرده نیز 
دستگیر و یک قبضه شوکر از خودروی او کشف شد.

باند کلاهبرداران میلیاردي 
متلاشي شد

از  � فارس  استان  آگاهي  پلیس  رئیس 
متلاشي شدن باند ۱۰ نفره با ۴۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداري خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبي 
بیان کرد: درپي شکایت یکي از شهروندان مبني بر 
کلاهبرداري و فروش مال غیر، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار 
گرفت. سرهنگ حبیبي ادامه داد: کارآگاهان پلیس 
آگاهي با آغاز تحقیقات مطلع شدند اعضاي یک باند 
۱۰ نفره در محله  «شیمي گیاه» شیراز با شیوه هایي 
متقلبانه، با استفاده از تصویر کارت ملي هوشمند 
شاکي، موفق به ثبت درخواست مفقودي شناسنامه 
او شده و در ادامه با همکاري کارمند یکي از ادارات 
دولتي شناسنامه المثني به کلاهبرداران تحویل 
داده شده است. رئیس پلیس آگاهي استان فارس 
خاطرنشان کرد: در بررسي هاي فني مشخص شد 
اعضاي این باند با شگردهاي متقلبانه اقدام به 
اخذ اوراق شناسایي دیگران با تصویر خود کرده و 
پس از شناسایي املاک گران قیمت و ارزنده متعلق 
به غیر که براي مدتي بدون استفاده مانده، مبادرت 
به فروش آن مي کردند. او با بیان اینکه کارآگاهان 
پلیس آگاهي با پیگیري و تلاش شبانه روزي موفق 
شدند سرکرده باند را در حالي که یك قطعه زمین 
پنج هزار متري فروخته بود دستگیر کنند، گفت: با 
تحقیقات پلیسي، ۹ نفر از همدستان متهم که در 
این زمینه با او فعالیت مي کردند نیز دستگیر شدند. 
این مقام انتظامي با بیان اینکه متهمان در بازجویي 
فني و تخصصي به فروش یك قطعه زمین که 
برابر نظر کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال ارزش داشته 
است اقرار کردند، افزود: این کلاهبرداران پس از 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند. 
سرهنگ حبیبي با تأکید بر ضرورت هوشیاري و 
دقت نظر شهروندان در انجام معاملات، گفت: 
مردم لازم است پیشنهاد هاي مختلف ازسوي املاك 
و شرکت ها را تا قبل از احراز هویت و اطمینان از 
قانوني بودن نپذیرند و معاملات خود را فقط در دفاتر 
اسناد رسمي به ثبت برسانند و تا حصول اطمینان از 
هویت واقعي مالك و اصالت اسناد، وجهي بابت 

معامله پرداخت نکنند.

دستگیري میلیاردر  نروژي
 به ظن قتل همسر

پلیس نروژ از بازداشت یک بازرگان ثروتمند  �
به ظن دست داشتن در قتل زنش خبر داد. همسر 
این مرد ۷۰ ساله از ۱۸ ماه پیش ناپدید شده و 
هیچ اثري از او در دست نیست. سخنگوي پلیس 
نروژ اعلام کرد مظنون که تام هاگن نام دارد، در روز 
سه شنبه هنگامي که خانه اش در «لورنسکوگ» واقع 
در شرق پایتخت، اسلو را ترک کرده و قصد رفتن به 
محل کارش را داشت، به اتهام «قتل یا معاونت در 
قتل» بازداشت شد. همسر او، الیزابت هاگن، از تاریخ 
۳۱ اکتبر ۲۰۱۸ از خانه بیرون رفت و بدون آنکه ردي 
از خود به جاي بگذارد، ناپدید شد. پلیس در آن زمان 
حین تفتیش محل، یک یادداشت با دست خطي بد، 
حاوي تهدید و باج خواهي و تقاضاي ۹ میلیون یورو 
کشف کرده بود. بررسي تلفن هاگن و کشف برخي 
تماسي هاي پراکنده مشکوک که به نظر مي رسید از 
طرف گروهي از آدم ربایان باشد، در ابتدا پلیس را به 
این نظریه رسانده بود که او قرباني آدم ربایي به قصد 
اخاذي شده است. با این حال، تا ژوئن سال ۲۰۱۹ 
پلیس در حال بررسي مجدد نتایج خود در پرونده 
بود و بعد از آن شروع به بررسي این موضوع کرد که 
این ماجرا شاید یک قتل باشد که به دروغ به عنوان 
آدم ربایي جلوه داده شده است. تام هاگن در سال 
۲۰۱۹ با ثروتي به ارزش ۱.۹ میلیارد کرون نروژ (۱۶۸ 
میلیون یورو) صد و شصت وچهارمین فرد ثروتمند 
در این کشور بود. سخنگوي پلیس نروژ اعلام کرد 
پلیس هیچ مدرک مشخصي براي تأیید سوءظن خود 
یا گمانه زني درباره انگیزه احتمالي متهم ارائه نکرد، 
اما گفت که در این پرونده «نشانه هاي روشني از 
انحراف عمدي از واقعیت» دیده شده است. پلیس 

نروژ مي گوید مظنون هنوز بازجویي نشده است. 

شرق: سه پسر جوان که با انگیزه سرقت مسلحانه از راننده  تاکسی  
اینترنتی مرتکب قتل شده اند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۷ صبح روز شش اردیبهشت به 
مأموران کلانتری ۱۳۱ شهرری اطلاع داده شد جسد مردی حدودا ۵۰ 
ساله را که گلوله به پهلویش شلیک شده است در حوالی شهرری پیدا 
کرده اند. افرادی که شاهد ماجرا بودند، در تحقیقات اولیه گفتند: این مرد 

را سرنشینان یک خودروی ۴۰۵ پایین انداختند و رفتند.
تحقیقات با بررسی تصاویر دوربین های مداربسته ادامه یافت و 
شماره پلاک خودروی موردنظر به دست آمد. سپس مشخص شد مالک 
خودرو زنی ۴۵ ساله است. او در اظهارات خود به پلیس گفت: من 
ماشین را به شوهرم داده بودم و او به عنوان راننده تاکسی اینترنتی با آن 
کار می کرد، اما از دیروز برای کار از خانه خارج شد و بعد از آن برنگشت.
شماره پلاک خودروی مقتول به واحد های گشت اعلام و ۴۸ ساعت 
بعد خودرو در خیابان ولیعصر شناسایی و متوقف  شد و سه سرنشین 

آن دستگیر شدند.
دو نفر از مظنونان مورد بازجویی قرار گرفتند و در نهایت یکی از 
آنها به قتل اعتراف کرد و گفت: روز حادثه در خیابان فرحزاد به مقصد 

خیابان فداییان اسلام تاکسی اینترنتی گرفتیم و به مقصد که رسیدیم، 
اسلحه را به  سمت راننده گرفتم و با تهدید از او خواستم لوازم باارزشش 
را به من بدهد، اما راننده مقاومت کرد و مجبور شدم به او شلیک کنم 
که به ضرب گلوله کشته شد. بعد هم جسدش را به شهرری بردیم و 

رها کردیم.

در ادامه تحقیقات این متهمان به چند سرقت مسلحانه دیگر نیز 
اعتراف کردند. همچنین کلتی که قتل با آن انجام شده است نیز از آنها 

کشف شد.
بنا بر این گزارش، متهمان درحال حاضر در بازداشت هستند و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد.
در ادامه مشخص شد موردی از شکایت در اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران نیز وجود دارد که مردی با مراجعه به دایره مبارزه با سرقت 
مسلحانه می گوید من خودروی پژو پرشیایی داشتم که دو پسر جوان 
را در غرب تهران به مقصد اکباتان سوار کردم و در طول مسیر ناگهان 
به رویم کلت کشیدند و پول و گوشی ام را گرفتند، بعد هم من را از 
ماشینم به بیرون پرت کردند و رفتند. با چهره نگاری انجام شده و در 
ادامه تحقیقات که جمشید و همدستش دستگیر می شوند چهره فرضی 
سارقان با چهره آنها مطابقت داشت و این در حالی بود که در هنگام 
دستگیری و بازرسی بدنی جمشید کارت شناسایی این مرد نیز از جیب 
دو متهم کشف می شود. درحال حاضر پرونده این سه جوان به اتهام 
دو سرقت مسلحانه و یک قتل در اداره یکم و اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران در حال رسیدگی است.

شرق: خشونت خانگی و آزار زن جوان توسط شوهرش 
چنان وضعیتی را برای او درست کرد که زن زیر 
شکنجه یک پایش را به طور کامل از دست داد و پای 

دیگرش هم قدرت حرکت ندارد.
به گزارش خبرنگار ما، این زن که به شعبه ۲ دادگاه 
کیفری استان تهران شکایت کرده است، درباره روزهای 
سخت زندگی با شوهرش که سال ها از او بزرگ تر است، 

صحبت و ماجرای دو هفته هولناک را تعریف کرد.
مردی سال گذشته به مأموران پلیس شکایت کرد 
و مدعی شد دامادش چنان دخترش را کتک زده که 
دچار نقص عضو شده است. این مرد گفت: من با 
تماس تلفنی دخترم در جریان این اتفاق قرار گرفتم. او 
از من درخواست کمک کرد و گفت دو هفته است که 

وضعیت بدی دارد.
وقتی مأموران با شکایت این مرد تحقیقات خود 
را آغاز کردند، متوجه شدند زن جوان در بیمارستان 
بستری است. آنها بررسی ها را با صحبت با زن جوان 
آغاز کردند. این زن به نام رؤیا به مأموران گفت: شوهرم 
من را با میله شومینه کتک زد و دو هفته در خانه 
زندانی کرد و اجازه نداد با خانواده ام تماس بگیرم. من 

از او شکایت دارم. 
در ادامه، سیامک، شوهر ۶۰ ساله رؤیا، بازداشت شد 
و به آزار و شکنجه همسرش اعتراف کرد. او گفت: من 

از دست همسرم عصبانی شدم و او را زدم، اما قصد 
نداشتم آسیب جدی ای به او وارد کنم.

صدور  و  تحقیقات  تکمیل  از  بعد  پرونده 
کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در جلسه محاکمه سیامک، 
همسر جوانش داستان زندگی تلخی را که با شوهرش 
داشت توضیح داد و از اینکه چطور مورد تحقیر قرار 
می گرفت، گفت. این زن که روی ویلچر نشسته بود و 
چهره ای درهم شکسته داشت، گفت: ما خانواده فقیری 
بودیم، به همین خاطر وقتی سیامک به خواستگاری من 
آمد، با او ازدواج کردم. من ۳۰ ساله بودم و سیامک ۶۰ 
سال داشت. بچه هایش هم سن و سال من بودند، ولی 
من به خاطر اینکه از فقر نجات پیدا کنم به سیامک 
بله گفتم و با هم ازدواج کردیم. من می دانستم 
همسر اولش از او جدا شده است، اما علت جدایی را 

نمی دانستم.
رؤیا در ادامه گفت: بعد از ازدواج، من سعی 
می کردم با توجه به سن سیامک احترامی فراتر از یک 
شوهر برای او قائل باشم و بسیار به او توجه می کردم 
و کارهایش را انجام می دادم، اما این احترام متقابل 
نبود. بچه های سیامک به خانه ما می آمدند و با من 
رفتار بسیار بدی داشتند. آنها رفتار تحقیرآمیزی با من 
داشتند. خانه سیامک بزرگ و ویلایی بود. وسایل خانه 

شیک و همه چیز لوکس بود، اما آنها به اندازه ثروتشان 
باادب نبودند و با من تحقیرآمیز برخورد می کردند. این 
موضوع مرا ناراحت می کرد. به شوهرم گفتم از این 
رفتار بچه هایش ناراحت می شوم، اما او اصلا واکنشی 

نشان نمی داد.
زن جوان ادامه داد: با اینکه سعی می کردم زندگی 
آرامی را با سیامک درست کنم، اما وقتی تحقیر می شدم 
دیگر دوست نداشتم با او باشم. تا اینکه روز حادثه 
بچه های سیامک آمدند. آنها خیلی به خانه پدرشان 
می آمدند. دوباره تحقیرم کردند و من هم از این رفتار 
ناراحت شدم و به سیامک گفتم دیگر نمی توانم این 
وضعیت را تحمل کنم. با عصبانیت با شوهرم صحبت 
کردم و گفتم رفت وآمدهای فرزندانش به خانه ما 
مرا خیلی اذیت می کند. جروبحث بین ما بالا گرفت 
و یکباره سیامک به سمت شومینه رفت و میله آهنی 
را که برای جابه جا کردن چوب شومینه است برداشت 
و به شدت من را کتک زد. آن قدر مرا زد که همه جای 
بدنم خون آلود شد. دست و دهانم غرق خون بود و 
دندان هایم شکست. دو هفته در همان وضعیت ماندم. 
سیامک به من گفت باید آن قدر بمانی تا بمیری. زن 
جوان حرف هایش را این طور ادامه داد: من و سیامک 
دو سال بود که با هم زندگی می کردیم و هرگز به او 
بی احترامی نکرده بودم، اما او این طور شکنجه ام کرد. 

در دو هفته ای که در خانه اش اسیر بودم، حتی من را 
به دکتر نبرد. اجازه نمی داد با خانواده ام تماس بگیرم. 
خانواده ام فکر می کردند ما به سفر رفته ایم. تا اینکه 
بعد از دو هفته وقتی سیامک برای خرید بیرون رفت، 
من تلفن را برداشتم و به پدرم زنگ زدم و درخواست 
کمک کردم. او به همراه دایی ام آمد و مرا به بیمارستان 
بردند. در بیمارستان دکترها گفتند یک پایم را باید 
به خاطر عفونت شدید قطع کنند و پای دیگرم هم چون 
اعصابش از بین رفته است، دیگر قدرت حرکت ندارد 

و من برای همیشه قدرت راه رفتن را از دست داده ام.
وقتی نوبت به سیامک رسید و تفهیم اتهام شد، 
شکنجه و ناقص کردن همسرش را انکار کرد و گفت: 
من قبول دارم با رؤیا دعوا کردیم، اما دعوای ما به خاطر 
پول بود. رؤیا از من پول می خواست، من هم کارت 
عابربانکم را ندادم. او با میله شومینه به من حمله کرد 
و مرا زد، بعد هم با پدر و دایی اش تماس گرفت و آنها 
آمدند و رؤیا را بردند. در آن مدت چه اتفاقی افتاد که 
رؤیا پاهایش را از دست داد من نمی دانم و مسئولیت 

آن با من نیست.
گفته های متهم در حالی بود که او در بازجویی های 
اولیه به شکنجه همسرش اعتراف کرده بود. قضات با 
پایان جلسه دادگاه، برای تصمیم گیری در این خصوص 

وارد شور شدند. 

شرق: سارقی که با دستبرد به هفت خانه ۱۵ 
میلیارد ریال سرقت کرده بود، به دام افتاد.

 به گزارش خبرنگار ما هشتم اسفند سال 
گذشته مأموران کلانتری ۱۱۲ ابوسعید در پی 
تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع سرقت از منزل او قرار 

گرفتند.
پس از حضور مأموران در محل شاکی توضیح 
داد سارق یا سارقان با استفاده از لوله گاز و پس 
از شکستن شیشه پنجره  بالکن وارد منزل او شده 
و مقداری طلا، جواهرات، دلار و یورو به ارزش 

حدود هشت میلیارد ریال سرقت کرده اند.
پرونده با موضوع سرقت منزل تشکیل شد 
و برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت و با 
انجام تحقیقات میدانی فهمیدند سرقت توسط 
یک سارق انجام شده است. آنها در ادامه 
تصویری از سارق را به  دست آوردند. تصویر 
به دست آمده به رؤیت شاکی رسید. او در همان 
ابتدا متهم را شناخت و اعلام کرد این سارق چند 
روز قبل به  عنوان سمسار به منزل او مراجعه 
کرده بود و قصد خرید چند وسیله خانه را داشت 

ولی معامله ای انجام نشد و از آنجا رفت.
متوجه  تکمیلی  بررسی های  در  کارآگاهان 
شدند سارق ۳۹ساله محسن نام دارد و دارای 
چندین فقره سابقه کیفری به اتهام سرقت است. 
آنها با شناسایی مخفیگاه متهم در شهرستان 
نسیم شهر و اخذ نیابت قضائی موفق شدند او را 

دستگیر کنند.
محسن پس از انتقال به پلیس آگاهی علاوه بر 
سرقت از منزل شاکی به هفت فقره سرقت مشابه 
دیگر اقرار کرد و گفت به عنوان دوره گرد و سمسار 
در محل های مختلف پرسه می زد و با دعوت 
شهروندان وارد ساختمان آنها می شد. سپس با 
بررسی دقیق محل و شناسایی وضعیت اموال 
باارزش و بررسی راه های ورود و خروج منزل، 
در فرصت مناسب دیگری از طریق بالکن وارد 

ساختمان می شد و پس از سرقت فرار می کرد.
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی در پرونده ها 
را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: با توجه 
به اعتراف صریح متهم، همه مال باختگان 
شناسایی شدند و متهم با قرار صادره از سوی 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 

روانه زندان شد. 

شرق: دو موتورسوار سارق که با زدن به آینه بغل 
زورگیری  رانندگان خودروهای شخصی  از 

می کردند، به جرائم خود اعتراف کردند.
به گزارش خبرنگار ما، بیست ویکم بهمن سال 
گذشته پرونده ای با موضوع سرقت به عنف با 
شکایت زنی در کلانتری ۱۰۱ تجریش تشکیل و 
برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم پلیس 

آگاهی ارجاع شد.
شاکی درباره نحوه زورگیری گفت: حدود 
ساعت ۱۰ صبح روز بیستم بهمن  با خودروی 
شخصی ام در حال عبور از خیابان الهیه بودم که 
موتورسواری ضربه ای به آینه بغل خودروی من 
زد. من توجهی نکردم و به مسیرم ادامه دادم. 
پس از طی مسافتی همان موتورسوار مجددا 
با آینه خودروی من برخورد کرد و این بار باعث 
کج شدن آن شد. برای میزان کردن آینه بغل 
ایستادم. در این هنگام موتورسوار دیگری به من 
حمله ور شد و با تهدید دستبند طلایم را سرقت 

کرد و هر دو از محل گریختند.
تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های 
خاص پایگاه یکم پلیس آگاهی بعد از شنیدن 

حرف های این زن برای بررسی موضوع به محل 
سرقت اعزام و در تحقیقات میدانی و پایش های 
اطلاعاتی موفق شدند هویت اصلی یکی از 
سارقان حرفه ای به نام نادر ۲۶ ساله را که تحت 

تعقیب مراجع قضائی بود، به دست بیاورند.
پلیسی،  تحقیقات  از  دیگری  شاخه  در 
مخفیگاه نادر در محله اتابک شناسایی و او با 
هماهنگی های قضائی دستگیر شد. متهم در 
همان بازجویی های اولیه به انجام زورگیری به 
همراه یکی از دوستانش به نام سینا اعتراف کرد.

سینا نیز در عملیات دیگری دستگیر شد و 
به جرمش اعتراف کرد. هنگام رسیدگی به این 
پرونده شکایت های مشابه دیگری مطرح شد و 
هفت نفر از مال باختگان هر دو متهم را به عنوان 

سارقان اموال خود معرفی کردند.
سرهنگ سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: ارزش 
ریالی اموال سرقتی در این هفت سرقت، دو 
میلیارد ریال برآورد شد و هر دو متهم با دستور 
شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با 

صدور قرار روانه زندان شدند. 

اعتراف سمسار قلابى به سرقت هاى میلیاردى

 زورگیرى پس از تصادف ساختگى

 شکنجه زن جوان در خانه شوهر

قتل راننده تاکسی اینترنتی با شلیک گلوله


